میشد و بیشتر به خارج از ایران فرستاده میشد، علیرغم اینکه نویسندگان و مبارزین کورد مطلع بودند از اینکه پشت این جریان چه چیزی هست ولی حتی از این هم استفاده میکردند برای اینکه بتوانند یک جورایی کمک کنند به پیشبرد زبان و نوشتار کوردی؛ امیر در این روزنامه که به شکل هفتگی منتشر میشد و اولین شماره ش در اردیبهشت ۱۳۳۸ یعنی ۶ می ۱۹۵۹ منتشر شد و تا چند سال ادامه پیدا کرد هم نوشته ای با نام مستعار دارد در مورد مرگ عبدالله گوران که شاعر نوپرداز کردی بود که موقعیتی شبیه نیما یوشیج برای شعر و زبان فارسی داشته ؛عبدالله گوران هم برای زبان کردی همان موقعیت را داشت.